et cuilibet eorum centra quoscumque iurisdictioni sue suppositos ministrent et

l'aciant iusticie complementum procedendo et puniendo secundum quod iuri vi-

derint convenire et per modum quod improbum refrenetur audatia, et prefati

religiosi viri suique lìctabiles massari! et colloni uti, frui et gaudere possint que
sua sunt pacifice et quiete. Et in hiis omnibus procedant summarie simpliciter

et de plano sine strepitu et figura iudicii, cavilationibus et frivolis exceptionibus

cessantibus quibuscumque, compellendo ad omnem requisitionem prioris et con-
ventus dicti monasterii sive eius procuratoris vel sindici realiter et personaliter

quoscumque constiterit fore veros debitores suos ad solvendum eis integraliter

vel ad idonee satisdandum de solvendo infra terminum competentem. Et ut pre-

missa omnia semper permaneant in inviolabili robore firmitatis conclusive decer-

nimus et mandamus quod nullum privilegium impetratum vel decelero impetran-
dum contra hoc privilegium nostrum et quelibet in eo contenta valeat nec teneat

nisi in eo de presenti privilegio nostro et gratia nostra fuerit facta mentio spe-
tialis inserendo de verbo ad verbum huius nostri privilegi! totum contextum. Et
aliter non valeant contra dictum nostrum privilegium aliqualiter impetrari. In

quorum testimonium presentes fieri iussimus et registrari nostrique sigilli ap-
pensione muniri. Date Papié die vigesimaquinta octubris Millesimo trecentesimo

nonagesiraonono, octava indictione.

Thomaxius.

Questo diploma fu copiato — per estratto — da due altri che, ad istanza dei
Frati della Certosa, lo confermano; l'uno del HOl, 22 Maggio, rilasciato dai Duchi
di Milano «Ducissa et Dux Mediolani etc. »; e l'altro del ^iOJ, H Giugno, rila-

sciato da « Filipus Maria Comes Papié ac dominus Verone etc. »
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1402, 18 Marzo.

Relazione deiringegnere Antonio de' Marchi da Crema sullo stato dei lavori della

fabbrica del Monastero.

In nomine domini amen. Anno a Nativitate eiusdem millesimo quadrigente-
simo secando, indicione decima die decima octava mensis marcii bora meridiey
in infrascripto laborerio cartusie pajDie sita in campanea papié. Ibique in mey
notarli testiumque infrascriptorum ad bec vocatorum et rogatorum presencia. Cum
cura et solicitudo fabrice ecclesie ac monasterii cartussie de prope papiam co-
missa fuerit venerabilli patri domino Bartollameo de Ravena dey gratia eiusdem
monasterii priori per litteras Illustrissimi Domini Domini nostri domini Ducis
Mediolani et sub data Mediolani die septimo octubris anni domini milleximi qua-
trigentesimi primi, quarum literarum tenor talis esse dignoscitur :